+420 840 505 555  •  info@solarix.cz
Optické kabely
MICRO
singlemode
Zafukovací optický kabel Solarix SXKO-MICRO-OS-HDPE s třídou
reakce na oheň Fca je díky vysoce viskoznímu HDPE plášti, který
umožňuje snadné klouzání kabelu po vnitřním obvodu trubičky,
vhodný pro zafukování do HDPE trubek a mikrotrubiček. Samotná
vlákna jsou uložena v trubičce plněné gelem, díky čemuž jsou
chráněna před vniknutím vody. V případě 12ti až 96ti vl. verze jsou
uložena po 12ti vláknech a ve variantě se 144 vlákny je v každé
trubičce uloženo vláken 24. Použitá primární ochrana vláken má
standardní průměr 250 μm a zmenšená ochrana 200 μm pro kabel
se 144 vl. Optický kabel neobsahuje žádné kovové prvky a je plně
dielektrický. Samotné vlákno je typu G.657A1.
Označení Popis
SXKO-MICRO-12-OS-HDPE Zafukovací kabel MICRO Solarix 12vl 9/125, HDPE Fca, černý
SXKO-MICRO-24-OS-HDPE Zafukovací kabel MICRO Solarix 24vl 9/125, HDPE Fca, černý
SXKO-MICRO-48-OS-HDPE Zafukovací kabel MICRO Solarix 48vl 9/125, HDPE Fca, černý
SXKO-MICRO-72-OS-HDPE Zafukovací kabel MICRO Solarix 72vl 9/125, HDPE Fca, černý
SXKO-MICRO-96-OS-HDPE Zafukovací kabel MICRO Solarix 96vl 9/125, HDPE Fca, černý
SXKO-MICRO-144-OS-HDPE Zafukovací kabel MICRO Solarix 144vl 9/125, HDPE Fca, černý
Plášť HDPE, třída reakce na oheň Fca
Typ kabelu dle výplně sekund. ochrany gelový
Typ dle počtu trubiček MLT
Provozní teplota -30 až +70 °C